(1) Considera a implementação da conversão das ações preferenciais em ações ordinárias aprovada em Assembleia Geral Extraordinária
realizada em 18 de maio de 2021 e do desdobramento de ações à razão de 1:21 aprovado em Assembleia Geral Extraordinária realizada
em 22 de junho de 2021.

(2) Com base no Preço por Ação de R$22,50 que é o ponto médio da faixa indicativa de preço. No contexto da presente Oferta, estima-se
que o Preço por Ação estará situado entre R$20,00 e R$25,00, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá ser fixado acima ou
abaixo desta faixa, a qual é meramente indicativa.

(3) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Principais acionistas da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia, na data
deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Adicionais e as Ações
Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias(1) %
Ações

Ordinárias %

Edgard Gomes Corona .....  51.828.819 11,00 51.828.819 9,07
Diogo F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,73
Camila Corona de Godoy Bueno.....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,73
Ana Carolina F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,73
Fitgomes Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  5.527.536 1,17 5.527.536 0,97
BPE Fit Holding S.A.  .....  240.423.729 51,02 240.423.729 42,09
Novastar Investment Pte. Ltd.(2)  .....  43.617.063 9,26 43.617.063 7,64
Canada Pension Plan Investment Board(2) .....  58.448.061 12,40 58.448.061 10,23
Outros(2) .....  41.739.642 8,86 41.739.642 7,31

Ações em Circulação .....  0 0,00 100.000.000 17,51

Total .....  471.242.289 100,00 571.242.289 100,00

(1) Considera a implementação da conversão das ações preferenciais em ações ordinárias aprovada em Assembleia Geral Extraordinária
realizada em 18 de maio de 2021 e do desdobramento de ações à razão de 1:21 aprovado em Assembleia Geral Extraordinária realizada
em 22 de junho de 2021.

(2) Após a Oferta, os acordos de acionistas entre os Acionistas Controladores da Companhia e seus acionistas minoritários, serão extintos,
de modo que todos as ações detidas por todos os acionistas minoritários se tornarão ações em circulação.

49

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem
considerar as Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias(1) %
Ações

Ordinárias %

Edgard Gomes Corona .....  51.828.819 11,00 51.828.819 8,77
Diogo F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,67
Camila Corona de Godoy Bueno.....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,67
Ana Carolina F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,67
Fitgomes Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  5.527.536 1,17 5.527.536 0,93
BPE Fit Holding S.A.  .....  240.423.729 51,02 240.423.729 40,66
Novastar Investment Pte. Ltd.(2)  .....  43.617.063 9,26 43.617.063 7,38
Canada Pension Plan Investment Board(2) .....  58.448.061 12,40 58.448.061 9,89
Outros(2) .....  41.739.642 8,86 41.739.642 7,06

Ações em Circulação .....  0 0,00 120.000.000 20,30

Total .....  471.242.289 100,00 591.242.289 100,00

(1) Considera a implementação da conversão das ações preferenciais em ações ordinárias aprovada em Assembleia Geral Extraordinária
realizada em 18 de maio de 2021 e do desdobramento de ações à razão de 1:21 aprovado em Assembleia Geral Extraordinária realizada
em 22 de junho de 2021.

(2)  Após a Oferta, os acordos de acionistas entre os Acionistas Controladores da Companhia e seus acionistas minoritários, serão extintos,
de modo que todos as ações detidas por todos os acionistas minoritários se tornarão ações em circulação.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares, mas sem
considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias(1) %
Ações

Ordinárias %

Edgard Gomes Corona .....  51.828.819 11,00 51.828.819 8,84
Diogo F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,69
Camila Corona de Godoy Bueno.....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,69
Ana Carolina F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,69
Fitgomes Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  5.527.536 1,17 5.527.536 0,94
BPE Fit Holding S.A.  .....  240.423.729 51,02 240.423.729 41,01
Novastar Investment Pte. Ltd.(2)  .....  43.617.063 9,26 43.617.063 7,44
Canada Pension Plan Investment Board(2) .....  58.448.061 12,40 58.448.061 9,97
Outros(2) .....  41.739.642 8,86 41.739.642 7,12

Ações em Circulação .....  0 0,00 115.000.000 19,62

Total .....  471.242.289 100,00 586.242.289 100,00

(1) Considera a implementação da conversão das ações preferenciais em ações ordinárias aprovada em Assembleia Geral Extraordinária
realizada em 18 de maio de 2021 e do desdobramento de ações à razão de 1:21 aprovado em Assembleia Geral Extraordinária realizada
em 22 de junho de 2021.

(2) Após a Oferta, os acordos de acionistas entre os Acionistas Controladores da Companhia e seus acionistas minoritários, serão extintos,
de modo que todos as ações detidas por todos os acionistas minoritários se tornarão ações em circulação.

50

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais e as Ações
Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias(1) %
Ações

Ordinárias %

Edgard Gomes Corona .....  51.828.819 11,00 51.828.819 8,55
Diogo F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,63
Camila Corona de Godoy Bueno.....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,63
Ana Carolina F. A. Corona .....  9.885.813 2,10 9.885.813 1,63
Fitgomes Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  5.527.536 1,17 5.527.536
0,91

BPE Fit Holding S.A.  .....  240.423.729 51,02 240.423.729 39,66
Novastar Investment Pte. Ltd.(2)  .....  43.617.063 9,26 43.617.063 7,19
Canada Pension Plan Investment Board(2) .....  58.448.061 12,40 58.448.061 9,64
Outros(2) .....  41.739.642 8,86 41.739.642 6,88

Ações em Circulação .....  0 0,00 135.000.000 22,27

Total .....  471.242.289 100,00 606.242.289 100,00

(1) Considera a implementação da conversão das ações preferenciais em ações ordinárias aprovada em Assembleia Geral Extraordinária
realizada em 18 de maio de 2021 e do desdobramento de ações à razão de 1:21 aprovado em Assembleia Geral Extraordinária realizada
em 22 de junho de 2021.

(2) Após a Oferta, os acordos de acionistas entre os Acionistas Controladores da Companhia e seus acionistas minoritários, serão extintos,
de modo que todos as ações detidas por todos os acionistas minoritários se tornarão ações em circulação.

Descrição da Oferta

A Oferta consiste na distribuição pública primária de, inicialmente, 100.000.000 (cem milhões) de